1.3.85.90 -$ 1.811.950.954

1.3.86.90 -$ 1.001.568.433

1.4.15.07 $ 17.797.534.124

1.6.05.01 -$ 18.373.684.940

CGN2016 01 VARIACIONES 
TRIMESTRALES SIGNIFICATIVAS

La variación de esta cuenta está directamente relacionada con las transferencias de recursos hecha a los
Trescientos cincuenta y cinco (355) FSE, los recursos por gratuidad educativa del SGP asignados mediante
Resolución del Ministerio de Educación Nacional se depositan en las cuentas bancarias de los FSE con corte al
tercer semestre del año 2021. A la fecha se presentan saldos por valor de $43.940.772.402.